报告期末对子公司担保余额合计（B） 2,844.21

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 2,844.21

担保总额占公司净资产的比例(%) 8.37

其中：

2023 年半年度报告

75 / 221

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） -

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保

金额（D）

-

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） -

上述三项担保金额合计（C+D+E） -

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明 无

(三)其他重大合同

√适用 □不适用

施工合同

截至 2023年 6月 30日，公司正在履行的施工合同具体如下：

序号 发包方 承包方 工程名称
预算价格

（万元）
签署日期

1
中山市誉辰智能科

技有限公司

广东丽晶建

设有限公司

中山誉辰自动化设备研发生产基地新建项目厂

房一、10KV开关站
1,270.35 2022年 12月 14日

2
中山誉辰自动化设备研发生产基地新建项目厂

房二、宿舍楼、门卫室
17,509.65 2022年 12月 14日

2023 年半年度报告

76 / 221

十二、 募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

77 / 221

(一) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

2、 报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
30,000,000 100 - - - - - 30,000,000 100

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国家法人持

股
78,660  0.26 - - - - - 78,660  0.26

3、其他内资持

股
29,921,340 99.74   29,921,340 99.74

其中：境内非

国有法人持股
157,320 0.52 - - - - - 157,320 0.52

境内自然人持

股
24,457,890 81.54 - - - - - 24,457,890 81.54

其他 5,306,130 17.68   5,306,130 17.68

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法

人持股
- - - - - - - - -

2023 年半年度报告

78 / 221

境外自然人持

股
- - - - - - - - -

二、无限售条

件流通股份
-   -

1、人民币普通

股
- -   - -

2、境内上市的

外资

股

- -   - -

3、境外上市的

外资

股

- -   - -

4、其他 - -   - -

三、股份总数 30,000,000 100   30,000,000 100

3、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

4、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

5、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 20

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

2023 年半年度报告

79 / 221

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股

数量

比例

(%)

持有有限

售条件股

份数量

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量

质押、标记

或冻结情况

股东

性质
股份

状态
数量

宋春响 0 6,255,510 20.85 0 0 无 0

境 内

自 然

人

张汉洪 0 6,014,910 20.05 0 0 无 0